
Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/449/2010
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art . 211,art.212, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami /oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. nr 142 poz 1591 
z późniejszymi zmianami/ - RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się w budżecie gminy plan dochodów o kwotę 216 002,00 zł., w tym dochody bieżące o kwotę 

216 002,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 216 002,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1)zwiększenie wydatków bieżacych o kwotę 216 002,00 zł., z czego wydatków bieżacych jednostek 
budżetowych o kwotę 11 108,00 zł. – w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 
11 108,00 zł. 

2)zwiększenie wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 204 894,00 zł. 

§ 3. 
Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków między działami i rodzajami wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 

pochodzących z funduszy europejskich zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 38 526 282,36 zł., w tym: 

1)dochody bieżące 33 814 589,42 zł., 

2)dochody majątkowe 4 711 692,94 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 41 036 302,59 zł., w tym : 

1)wydatki bieżące 32 132 038,28 zł., 

2)wydatki majątkowe 8 904 264,31 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt w wysokości 2 510 020,23 zł., który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów . 

4. Przychody budżetu wynoszą 5 761 381,23 zł. i pochodzą : 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 800 000,00 zł., 



Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 2

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 961 381,23 zł. 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 3 251 361,00 zł. i związane są ze : 

a) spłatą pożyczek w wysokości 100 364,00 zł., 

b) spłatą kredytów w wysokości 3 150 997,00 zł. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/449/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 28 października 2010 r.

DOCHODY : 

 
Dział TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204 894,00 

Dochody bieżące 
Dotacje na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o f.p.

204 894,00 
204 894,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 108,00 
Dochody bieżące 
Wpływy z usług (dot. Zespołu Szkół w Skawie)
Darowizna dla przedszkola w Rabie Wyżnej

6 108,00
5 308,00

800,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 

Dochody bieżące 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

5 000,00 
5 000,00

OGÓŁEM : 216 002,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/449/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 28 października 2010 r.

WYDATKI : 

 
Dział,

rozdział 
TREŚĆ ZWIEKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204 894,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące
W tym :
(4) Wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o f.p. - (program realizowany z Euroregionem Tatry)

204 894,00 
204 894,00

204 894,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 108,00 
80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące
z tego :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

800,00 
800,00

800,00

800,00
80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące
z tego :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

5 308,00
5 308,00

5 308,00

5 308,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 
Wydatki bieżące
z tego :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym:
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

5 000,00 
5 000,00

5 000,00

5 000,00
OGÓŁEM : 216 002,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/449/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 28 października 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI I RODZAJAMI WYDATKÓW 

 
Dział TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 
80101 Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące
z tego :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym:
1.1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone

12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

Wydatki bieżące
z tego :
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

12 000,00
12 000,00

12 000,00
OGÓŁEM : 12 000,00 12 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: GBHNL-WJRYG-ZGNUD-NJOVW-LIMFF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/449/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 28 października 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH 

 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 ze 

środków 
budżetu 
gminy 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 
z funduszy 

europejskich 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Program PROW - przebudowa "centrum wsi w Sieniawie" Urząd Gminy 2009-2010 384 842,00 160 000,00 224 842,00
2 Program operacyjny Kapitał Ludzki - "Nowy zawód - nowa 

perspektywa-lepsze jutro"
GOPS 2010-2012 586 998,85 27 335,00 168 331,70

3 Program operacyjny Kapitał Ludzki - "Z nauką w przyszłość" Szkoły 
Podstawowe 
i Gimnazja

2009-2011 1 259 668,10 0 605 606,81

4 Program Współpracy Transgranicznej 
a) "Euroliga-Edycja Polska, Polsko - Słowacka Liga Amatorskiej Piłki 
Siatkowej"
b) "Szlakami historii i kultury, czyli polsko słowackie wędrówki 
rowerowe obejmujące miejsca historyczne i kulturalne"

Urząd Gminy
2009-2010

2010 

141 221,50

136 536,00 

7 061,07

5 936,00 

23 022,32

130 600,00 

5 Zbiórka i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z obszaru 
miasta i gminy Mszana Dolna oraz 3 gmin partnerskich (MRPO)

Urząd Gminy 2010-2011 99 486,09 20 000,00 38 445,08

Zmiana w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z funduszy europejskich nastąpiła w poz. 4 powyższej tabeli. 

Zostały zaplanowane środki z funduszu europejskiego w wysokości 130 600 zł. na program pn. "Szlakami 
historii i kultury, czyli polsko słowackie wędrówki rowerowe obejmujące miejsca historyczne i kulturalne" 
realizowany poprzez Euroregion oraz środki na realizację mikroprojektu pn. EUROLIGA - Edycja Polska, 
Polsko Słowacka Liga Amatroskiej Piłki Siatkowej w wysokości 74 294 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła


